
WOJEWÓDZKA RADA RYNKU PRACY 
 

 

Uchwała Nr 3/XII/2023 r. 

Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy w Olsztynie 

z dnia 02 marca 2023 r. 

 

w sprawie oceny  

Sprawozdania z działalności Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie w 2022 roku 

 
Na podstawie § 5 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 
2014 roku w sprawie rad rynku pracy (Dz.U.2014.630) oraz art. 8 ust. 1 pkt 4 i art. 22 ust. 5 
pkt 6 ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy z dnia 20 kwietnia 2004 r. 
(Dz.U.2022.690 t.j. ze zm.) 

 
uchwala się, co następuje 

 

§ 1 

1. Wojewódzka Rada Rynku Pracy w Olsztynie pozytywnie ocenia Sprawozdanie  

z działalności Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie w roku 2022.  

2. Sprawozdanie z działalności Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie  

w 2022 roku, stanowi załącznik do niniejszej uchwały 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Józef Dziki 
Przewodniczący WRRP w Olsztynie 
……………….…………………………………… 

(podpis nieczytelny) 
 

 


